

同意发布.

肖隼



镇原县职业中等专业学校科技楼配电换热设备采购项目中标公告

一、项目编号

ZYZC2025-0028

二、项目名称

镇原县职业中等专业学校科技楼配电换热设备采购项目

三、中标（成交）信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商地址	中标金额（万元）	评审报价/评审得分
1	否	甘肃途坤商贸有限责任公司	甘肃省庆阳市镇原县城关镇莲池路雍城天悦12号商铺	130.692	84.5

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃途坤商贸有限责任公司	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家名单

张学俭、张海军、董光华、张娟娟、刘世赢（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：国家发展计划委员会文件《计价格（2002）1980号》。

收费金额：1.83 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：甘肃省镇原县职业中等专业学校

地 址：镇原县城关镇西街社区原州西路4号

联系方式：0934-5908828

2. 采购代理机构信息

名 称：庆阳鹏跃招标有限公司

地 址：甘肃省庆阳市西峰区南大街14号锦华饭店北三楼

联系方式：0934-8367567

3. 项目联系方式

项目联系人：李红霞

电 话：0934-8367567





三、报价明细表

投标人名称：甘肃途坤商贸有限公司

项目编号：ZYZC2025-0028

货币单位：元

1	序号	货物名称	品牌/型号规格	生产厂家	数量	单价（元）	合计（元）
2	1	高压配电柜（高压进线柜）	东建/KYN28-12	西安东建电气工程 有限公司	1 台	48100.00	48100.00
3	2	高压配电柜（高压计量柜）	东建/KYN28-12	西安东建电气工程 有限公司	1 台	42800.00	42800.00
4	3	高压配电柜（高压 PT 柜）	东建/KYN28-12	西安东建电气工程 有限公司	1 台	45300.00	45300.00
5	4	高压配电柜（高压出线柜）	东建/KYN28-12	西安东建电气工程 有限公司	1 台	48000.00	48000.00
6	5	直流屏柜	东建/GZWD-DC220V	西安东建电气工程	1 台	16300.00	16300.00



				有限公司			
7	6	高压转换开关柜	东建/KYN28-12	西安东建电气工程 有限公司	1 台	48200.00	48200.00
8	7	变压器	东建/SCB-10/0.4	中气电力装备有限 公司	1 台	193800.00	193800.00
9	8	低压配电柜（进线柜）	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	55200.00	55200.00
10	9	低压配电柜（补偿柜 1）	东建/GGJ	西安东建电气工程 有限公司	1 台	23900.00	23900.00
11	10	低压配电柜（出线柜 1）	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	31400.00	31400.00
12	11	低压配电柜（母联柜）	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	53600.00	53600.00
13	12	低压配电柜（出线柜 2）	东建/GGD	西安东建电气工程	1 台	31700.00	31700.00



				有限公司			
14	13	低压配电柜 (出线柜 3)	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	25700.00	25700.00
15	14	低压配电柜 (出线柜 4)	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	32800.00	32800.00
16	15	低压配电柜 (出线柜 5)	东建/GGD	西安东建电气工程 有限公司	1 台	32600.00	32600.00
17	16	低压配电柜 (补偿柜 2)	东建/GGJ	西安东建电气工程 有限公司	1 台	23900.00	23900.00
18	17	电缆线	众邦 /ZC-YJV22-8.7/15KV	众邦电缆集团有限 公司	70 米	680.00	47600.00
19	18	电缆线	众邦 /ZC-YJV22-8.7/15KV	众邦电缆集团有限 公司	280 米	449.00	125720.00
20	19	高压电缆头	众邦/定制	众邦电缆集团有限	6 付	1950.00	11700.00



				公司			
21	20	钢结构及绝缘地板	定制	甘肃途坤商贸有限责任公司	1 项	49200.00	49200.00
22	21	工器具柜	定制	甘肃途坤商贸有限责任公司	1 台	9700.00	9700.00
23	22	变压器连接母排	定制	甘肃途坤商贸有限责任公司	1 项	51100.00	51100.00
24	23	换热器	天泰/BR0.25-20	天津市天泰换热设备成套有限公司	2 台	17900.00	35800.00
25	24	补水泵	南元/CDL4-80	南元泵业有限公司	2 台	13400.00	26800.00
26	25	循环泵	南元/TD80-25/4	南元泵业有限公司	2 台	14400.00	28800.00
27	26	机组配件	鑫聚达/DN150/DN125	兰州鑫聚达自动化设备有限公司	1 套	107300.00	107300.00
28	27	控制柜	鑫聚达	兰州鑫聚达自动化	1 台	22300.00	22300.00

			/XJD-BH-11/2-1.5/2	设备有限公司			
29	28	全自动软水器	润新/F133A-5T/H	温州市润新机械制造有限公司	1 台	17800.00	17800.00
30	29	软水水箱	欧朗 /2000*2000*2000	盐城市欧朗供水设备有限公司	1 台	19800.00	19800.00
31	运输费		/				
32	人工费		/				
33	安装调试费		/				
34	投标总价		大写：壹佰叁拾万零陆仟玖佰贰拾元整 小写：1306920.00				

注：1. 此表投标总价若与开标一览表投标总价有出入，以开标一览表价格为准。

2. 投标人可根据招标内容情况自行调整分项报价表。

投标代表签字： 兰永发

日期： 2025 年 06 月 05 日